MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAGAO LATINO-AMERICANA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL N°199/2021/PROGEPE
Foz Do Iguagu-PR, 07 de outubro de 2021.

O Proé-Reitor de Gestdo de Pessoas da Universidade Federal da Integracéo
Latino-Americana- UNILA, nomeado pela Portaria n® 102/2021/GR, tendo em vista a
delegacdo de competéncia conferida pela Portaria n® 286/2020/GR e suas alteracdes,
nos termos da legislagéo, divulga a lista de inscricdes para o Concurso Publico para
Professor do Magistério Superior do Edital N° 131/2021/PROGEPE:

Area/Subarea: Administragdo/Administracdo Publica

Inscricao
202109002481
202108002306
202107002228
202107002182
202108002448
202107002073
202107002127
202108002275
202108002456
202107002091
202107002161
202108002423
202108002453
202108002260
202107002114
202108002406
202107002139
202109002478

Nome
ALEX DOS SANTOS MACEDO
ALINE CRISTIANE ROCHA LACERDA
ALINE MENDONCA FRAGA
BARBARA ILZE SEMENSATO
BIANCA JUPIARA FORTES SCHARDONG
CAROLINA CRISTINA FERNANDES
CHAYNE DE LIMA PEREIRA MAHNIC
CLAUDIA CRISTINA MACCEO SATO
DANIEL NETO FRANCISCO
DANIEL TEOTONIO DO NASCIMENTO
DEIVID ILECKI FORGIARINI
ELIZANDRA SEVERGNINI
FABRICIO BARON MUSSI
FRANCIES DIEGO MOTKE
GABRIEL AGUIAR DE ARAUJO
GABRIELLE RIBEIRO RODRIGUES DA SILVA
GUSTAVO BONIN GAVA

HENRIQUE EWBANK DE MIRANDA VIEIRA




202109002479
202107002075
202107002168
202108002276
202108002301
202109002477
202109002482
202108002408
202109002464
202107002162
202109002471
202108002463
202107002233
202108002256
202108002429
202107002083
202108002349
202108002297
202107002081
202109002475
202108002405
202108002352
202108002303

202107002090
202109002473
202108002262
202107002124
202108002375
202109002465
202108002455

IGOR GUEVARA LOYOLA DE SOUZA

JAIR JEREMIAS JUNIOR

JESSICA ALESSANDRA SANTOS BRITO
JORGE TENORIO FERNANDO

LILIAN WRZESINSKI SIMON

LUANA FURTADO VILAS BOAS

LUCAS ROECKER LAZARIN

LUCIANA PADOVEZ CUALHETA

LUCIANO LUIZ DALAZEN

LUIZA ARAUJO DAMBORIARENA
MARCELA REBECCA PEREIRA

MARCELO ROGER MENEGHATTI

MARCIO LUIZ MARIETTO

MARCO ANTONIO CATUSSI PASCHOALOTTO
MARGARETE DE FATIMA MARCON
MARIANA APARECIDA EUFLAUSINO DOS SANTOS
MAURICIO DONAVAN RODRIGUES PANIZA
MONICA PEREIRA DA SILVA

NATHALIA RIGUI TRINDADE

OTAVIO REZENDE

PAULO FERNANDO MARSCHNER

PAULO ROBERTO SILVEIRA MACHADO

RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO
SALGADO

RANICE HOEHR PEDRAZZ| POZZER
ROMERO DE ALBUQUERQUE MARANHAO
ROMULO CARVALHO CRISTALDO
TATIANE LOPES DUARTE

THALITA ANNY ESTEFANUTO ORSIOLLI
VANDERLEI DA SILVA SAMPAIO
VANESSA MARQUES DANIEL




202107002085 | VINICIUS PORTO DE AVILA
202108002426 VIRGINIA APARECIDA CASTRO

202108002312 A WAGNER DANTAS DE SOUZA JUNIOR
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